
^

Smlouva o realizaci webových stránek, zajištění jejich provozu a po-
skytnutí souvisejících služeb

uzavřená nlíe uvedeného dne, mésfce a roku
dle 51746 odst. 2 žák. č. 89/2012 Sb^ občanský zákoník

[dále jen . občanský zákonflťr)
mezi následujfcimi smluvními stranami:

společnosti ANTEE s. r.0.,
se sídlem Havlíčkova 1680/13, Praha l, PSČ 110 00,
zastoupená panem Ing. Petrem Chmellčkem, jednatelem spoleínosti,
10:25936557,
DIČ: CZ25936557,
zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 92S85,
(dáte Jen "poskytovatel")

společnosti Psychiatrická nanocntee HavlKkův Brod,
se sídlem RozkoSská 2322, HavllBkův Brod, PSČ S8001,
zastoupená: Mgr. Markéta Holubové,
10:00179230,
DIČ:CZ00179230,

(dále jen . zákazník")

l.
PfedmSt smlouvy

l. Poskytovatel se touto smlouvou zava2ujB zejména:
vyrobit pro lákaznlka webové stránky (dále jen "webové stránky zákazníka"),
webové stránky zákazníka zprovoznit na zákazníkem nolené Internetové adrese -doméně,
poskytnout zákazníkovi přístup k software Internetový portál (dále jen "IPO") pro aktualizaci webo-
vých stránek zákazníka,
zajistit pro zákazníka provoz webových stránek na Internetu za podmínek stanovených touto
smlouvou.

V rámci zajiitěnf provozu webových stránek zákazníka poskytovatel zajistí:
hosting pro webové stránky zákazníka a e-mailové schránky,
software IPO pro snadnou aktualizaci webových stránek zákazníka,
software Webmail pro přistup k e-mallovým schránkám,
denní zálohovánf dat, zálohy veškerých dat poskytovatel udržuje po dobu maximálně 5 let,
zálohováni e-mailové komunikace íákainfka s jeho klienty (zákazníky), zálohy poskytovatel
udržuje maximálně po dobu 6 měsíců,
dohled 24 hodin denně nad provozem služeb, a to včetně uchováváni logovacfch dat o
přihlášeni jednotlivých uživatelů (např. přístupy do administrace webu, e-maikwých schránek),
logovacf data poskytovatel udržuje po dobu maximálně 26 měsíců
ochranu před Intemetovými útoky.

Nad rámec shora uvedeného plněni zajistí Poskytovatel provoz a správu fakultatlvné poskytovaných do-
plňkových služeb souvlsejfdch s provozem webových stránek zákaznfka (analýza náritSvnostl webu, aj. ).

2. Zákazník se zavaiuje převzft plněni uvedená u tomto článku smlouvy a zaplatit poskytovateli stanovené
poplatky. O předáni a převzetí bude poskytovatelem vyhotoven předávací protokol ve dvou vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdril pojednám vyhotoveni
protokolu.

3. Smluvní strany se mohou dohodnout na poskytnuti dalších služeb, které budou poskytnuty na základě
jednotlivých objednávek. Objednávka musí obsahovat přesné označeni zákazníka jako objednatele, přesné



o2načenf poskytovatele jako dodavatele, předmět objednávky - přesný popis objednávané služby, cenu
služby a datum a podpis osoby oprávněné jednat za zákazníka a osoby oprávněné jednat za poskytovatele.
Objednávka se povaíuje ze strany poskytovatele za akceptovanou okamilkem jejího podpisu a převzetím
poskytovatelem. Objednávka se stane přílohou této smlouvy a poskytnuti služeb dle této objednávky se
řídf pfíslušnými ustanoveními této smlouvy.

l.

2.

3.

II.
Práva a povinnosti rikamlka

V případě přeruieni dostupnosti IPO a webovÝch stránek zákazníka na Internetu po dobu dělit než 48
hodin, má zákazník právo na slevu ve výSi poměrné íásti poplatku za uífvánf IPO dle odst. l článku V. této
smlouvy za každý další den nehinkčnostl IPO a webových stránek. Poskytovatel se zavazuje zahájK práce
vedouc! k odstraněni poruch m nejdříve, nejpoiději viak do 48 hodin od Jejich nahlášení zákazníkem. Ná-
rok na slevu v5ak nevznikne dříve, dokud zákazník poruchu IPO poskytovateli písemně neoznámí na e-
maltovou adresu zákaznického servisu:

Zákazník odpovídá za to, že obsah webových stránek zákazníka a obsah podkladů pro jejich přípravu (oboji
včetně obrazových příloh), jsou v souladu s platnými právními předpisy, zejména, že neporušují práva tře-
tich osob, která jim plynou z práv k duševnímu vlastnictví.

Zákazník Je povinen zabezpečit, aby IPO nebylo zneužito třetí osobou (tin. uživatel neposkytne uživatelské
Jméno a heslo třetí osobé).

lil.
Práva a povinnosti poskytovatele

l. Poskytovatel se zavazuje, íe bude nadále rozvOet IPO s ohledem na platnou legislativu a relevantnf techno-
logické trendy.

Z. Poskytovatel je oprávněn přerušit poskytování služeb dle této smlouvy, jestliže je zákazník v prodlení se
zaplacením poplatku za sluiby po dobu delší než l měsíc, a to ai do doby, než zákazník dlužné poplatky
uhraď. V případe trvání přeruienf služeb deBfm nei 2 měsfce je poskytovatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

3. Poskytovatel je také oprávněn přerušit provoz webových stránek zákazníka, donl-11 se, že jejich obsah
nebo grafická úprava je v rozporu s dobrem! mravy nebo s platnými zákony.

4. V případě přeruienf poskytováni služeb dle odít. 2 a 3 tohoto článku, nevzniká zákainfkovi nárok na slevu
dle či. II odst. l.

5. Poskytovatel odpovídá ve výši poskytnutého plněni za veškeré škody způsobení zákazníkovi prokazatelným
porušením povinnosti vyplývajfcfch z této smlouvy či právních předpise. Poskvtovatel odpovídá zejména za
škody prokazatelně způsobené porušením ustanoveni této smlouvy, škody prokazatelně způsobené Jiným
proUprivnfm činem a Škody prokazatelně vzniklé v důsledku vadného plněni.

6. Poskytovatel je povinen na vyžádáni zákazníkovi poskytnout kopii dat, které zadal do svých webových
stránek.

IV.

Zpracováni osobních ůdajfl

l. V rámci smluveného plněni zpracovává poskytovatel pro zákazníka následujfcf kategorie osobních lidajů:
identiflkainf údaje, a to jmenovitě jméno, příjmení, einallovou adresu, telefonní čisto, fakturační údaje, ko-
respondenčnl údaje, IP adresy přístupů, cookies. Ke zpracováni nláštnlch kategorií subjektů údajů (tiv. cit-
livÝch údajů) poskytovatefem nedochází.

2. Poskytovatel se zavazuje pro zákazníka zpracovávat osobní údaje po dobu trváni Smlouvy sjednanou v íl.
odst l a ČI, VI. odst l Smlouvy nebo po dobu trvání jiného právního důvodu zpracováni.



3. Strany sjednávají, že zpracováni asobnfch údajů spoíhajfd zejména v uloženf, pozměněni, vyhledání, na-
blednuti je poskytovatelem prováděno za účelem řádného plněni předmětu Smlouvy, jak je vymezen v či. l.
odst. l. Smlouvy, tedy za účelem realizace webových stránek, zajištění jejich provozu jakož l poskytnuti
souvisejících služeb.

4. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat osobni (idaje dle odst. l tohoto článku na základě a v souladu se
Smlouvou a dle doložených pokynů íikaznfka.

5. Poskytovatel se zavazuje zavázat osoby oprávněné zpracovávat osobni údaje zákazníka k mlčenlivosti.
6. Poskytovatel se zavazuje přijmout taková technická a organlzaínl opatření, která jsou nutná k zabezpeienl

zpracováni osobnfch údajů zákazníka. Výčet aktuálně přijatých technických opatřeni je v obecné rovině do-
stupný na webových stiánkách poskytovatele v sekci GDPR.

7. Poskytovatel je oprávněn použit pro plněni Smlouvy třetí osoby (dálil zpracovatele), Zákainik tímto uděluje
poskytovateli obecný souhlas se zapojením dalších zpracovatelů. Poskytovatel informuje zákazníka o veS-
kerých zamýšlených změnách takajících se přijeti dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazeni, a poskytne tak
zákazníkovi příležitost vyslovit vůči těmto změnám námitky.

8. Poskytovatel se zavazuje být zákazníkovi nápomocen, )e-ll to v konkrétním případě možné, při splně-
ni povinnosti zákazníka reagovat na žádosti o výkon práv subjektfl údajů stanovenÝch nařízením.

9. Poskytovatel se zavazuje být zákazníkovi nápomocen při zajišfovánf vhodných technických a organizačních
opatření k zabezpečeni osobních údajů, ohlašováni pomíenl tohoto zabezpečení, při posuzováni vlivu zpra-
covánína ochranu osobních údajů a při konzultacích s dozorovým úřadem.

10. Poskytovatel se zavazuje poskytnout zákazníkovi veškeré infdrmace potřebné k doloženi toho, že byly spl-
něny povinnosti stanovené v tomto článku Smlouvy a umoinf audity, včetně inspekd, prováděné zákaznf-
kem nebo Jlnýin auditorem, kterého iákaznfk pověřil. Poskytovatel se zavazuje neprodleně Informovat zá-
kaznfka v případě, že určitý pokyn zákazníka podle názoru poskytovatele porušuje právní předpisy, zejména
nařízeni.

11. Poskytovatel se zavazuje zpracovávané osobni údaje po skončeni Smlouvy dle pokynu zákazníka vymazat
nebo vrátit zákazníkovi. Kopie osobních údajů se poskytovatel zavazuje vymaiat vždy, nevyžaduje-li uloženi
osobních údajů jiný právní předpis.

12. Zákazník prohlaiuje, že osobni údaje, jež bude poskytovatel na základě Smlouvy zpracovávat, zákazník
shromáždil a zpracovává v souladu s aplikovatelnými právními předpisy nebo na základě platných souhlasů
subjektů tidajO a Jejich získáni Je a nejméně po dobu zpracováni osobních údajů bude schopen prokázat.

13. Zákazník písemně oznámí poskytovateli jakékoli omezeni ohledně nakládáni a zpracováni osobních údajů
podle této Smlouvy, které se může objevit v době platnosti a účinnosti této Smlouvy.

v.
Cena

l. Cena za výrobu webových stránek zákazníka je stanovena ve vý5i 59. 000 Kč (slovy: padesátdevěttislc korun
ieských)
Cena za provozováni webu a poskytováni souvlsejfcfch sluieb je stanovena ve výši 400 Kč měsíčně (slovy:
čtyňsta korun českých)

2. Cenu za vytvoření webových stránek zákazníka, cenu za promzovánf webu a poskytováni souvisejfdch
služeb. Je zákazník povinen hradit poskytovateli počínaje prvním dnem měsíce následujícího po podpisu
této smlouvy.

3. Cenu la provoiovinf webu a poskytování souvlsejldch služeb je zákazník povinen hradit na základě faktur
vystavených poskytovateleno. Faktury budou vystavovány vidy k l. dni kalendářního roku (dále jen "faktu-
račni období"). První faktura lahrnujlcf cenu za vytvořeni webových stránek zákazníka a cenu za provozo-
váni webu a poskytování souvisejících služeb bude vystavena k pivnímu dni měsíce následujidho po pře-
vzetí plněni dle či. l odst. 2 a podpisu této smlouvy a bude pokrývat celé nebo jen částečné fakturační ob-
dobf končící dnem, který předcháii přfštfmu fakturačnímu období. Splatnost faktur je stanovena na 4 týd-
ny. Poskytovatel je oprávněn fakturovat zálohu ve výši 50% z ceny za vytvořeni webových stránek před za-
početím jejich výroby. Splatnost faktury na tuto zálohu je stanovena na 14 dní.



4. Poskytovatel je oprávněn připočíst k výie uvedeným cenám daň z přidané hodnoty dle platných právních
předpisů.

VI.
Doba trváni smloimy a Jeli ukončeni

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany jsou oprávněny bez uvedeni důvodů tuto smlouvu kdykolh pfsemně vypovédét, a to pl-
semným oznámením zasláním druhé smluvnf straně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Výpovědní
lhůta činí v tomto případě tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsfce následujfcfm po doNčenf výpo-
vědí druhé smluvní straně.

Vil.
Závěrečná ustancniení

l. Smluvní strany jsou povinny si neprodleně vzájemně oznámit jakékoliv změny adresy oproti údajům uve-
děným v záhlaví této smlouvy.

2. Nenf-1] v této smlouvě stanoveno jinak, bude komunikace mez] stranami probíhat formou
e-mailové pošty:

e-mailová adresa poskytovatele
e-mallová adresa zákazníka

3. Veikeré změny a dodatky k této smlouvě musí mft pfsemnou formu a musí být podepsány oběma smluv-
nimi stranami. Objednání dalších služeb ze strany zákazníka může být učiněno také e-mallem.

4. Stanou-1] se některá ustanoveni této smlouvy neplatnými. Jsou smluvní strany povinny nahradit je ujedná-
nimi platnými, a to v souladu s obsahem a účelem této smlouvy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, ie tato smlouva se řfdl žák. č. 89/2012 Sb" občanský zákoník, ve zněni
pozdějších předpisů.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrif poskytovatel a jedno zákazník.

8. Smluvní strany svými podpisy na smlouvě stvrzujf, že smlouvu učinily svobodné, vážně, srozumitelnř a
nikoliv v tísni.

Přltohy:

Předávací protokol

. Praze dne 9.6-2021
1^

V^^i^^ne 1Í. 06. 21KI

jménem ANTCE s.r.o.
Ing. PetrChmelíček
Jednatel

jménem Psychiatrické nemocnice HB
Mgr. Markéta Holubová
zákazník



<
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL^TfS^

Uživatel Psychiatncká nemocnice Havlíčkův Brod, zastoupeno panf Mgr. Markétou
Holubovou podpisem tohoto pfedávaclho protokolu potvrzuje, že převzal od společnosti
ANTEE s. r.o. zastoupené panem / pani Vladimírem Kacetlem zhotovené webové stránky
na adrese

Véstné nósledujfclho (zaškrtněte):

Souhlasím s odbérem novinek spol. ANTEE s. r.o. na email:

Předvedeni webových střenek

Školení redakčního systému IPO

Informačnf leták s přístupovými hesly a poučeni o bezpečnosti

Smlouva o realizaci webových stránek, zajištění jejich provozu a poskytnuti
souvise'fcích služeb

AN
e

AN
o

AN
o

AN
o

AN
o

NE

NE

NE

NE

N6

Uživatel JE / NENt spokojen se zhotovenými webovými stránkami. V pflpadě nespokojenosti uvodí tyto výhrady,
které apole&iost ANTEE s.r.o. odatranl na vlastni néklady v nejbližším možném temilnu:

Společnost ANTEE s.r.o. je oprávněna na záMadé uzavřeni Smlouvy o realizad webových stránek, zajiiténl jejich
provozu a poskytnuti souvisejících služeb spustK provoz webových strtnek na Internetu a požadovat za vytvořeni
webových strtnek uživatele a jejich provoz poplatky dle této smlouvy.

Tento předávací protokol se stane přílohou Smlouvy o realizaci webových stránek, zajlSténl jejich provozu a

poskytnuti souvisejících služeb.

V Prán dne 14.6. 2021 V............... Havl. Brode......... dne......... 14.e.20Z1..................

Zástupce ANTEE, a. r. o. Zástupce Zókuníka

Véíený zákazníku, děkiyeme Vám za vyflnínl tohoto pfcdávacffio protokofu, klsif nám umožfluyé
zki/alWovat poskytovaní služby. V pfípadé potíbby se můials v pmawnl dny obiittt na nes Helpdesk pm

zákazníky^

email: tel. : l

ANTEE s. r.o., Havlíčkova 1680/13, 110 00 Praha 1
ID: 25038557, DIČ: CZ25836587, obchodní rejamk: MéBtoký <oud v Pnn, oddíl C., dožka 0258


